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12° Memorial Picceni Massimo
Mercoledì 6 Gennaio 2016

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Giovani
Scarto

71 MUSCETTI TOMAS 1996SC SONDALO1°    20'21"63        0"00 

12 CORAZZA MATTEO 1997SC VALTARTANO2°    20'26"74        5"11 

13 GUSMEROLI DAVIDE 1998SC VALTARTANO3°    20'28"71        7"08 

48 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA4°    20'46"24       24"60 

21 JOCHUM MATTEO 1996SPORTIVA PALU POSCHIAVO5°    20'48"44       26"81 

67 MUSCETTI MARCELLO 1999SC SONDALO6°    20'50"51       28"87 

24 BEVILAQUA MARCO 1999POL ALBOSAGGIA7°    21'12"91       51"27 

68 ZUBIANI SIMONE 2000SC SONDALO8°    22'28"73     2'07"09 

49 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA9°    22'31"27     2'09"63 

27 FOLINI MATTEO 1999POL ALBOSAGGIA10°    22'50"88     2'29"24 

28 PAGANONI DAVIDE 2000POL ALBOSAGGIA11°    23'03"81     2'42"17 

19 COLZADA ETTORE 2002SC VALTARTANO12°    23'45"21     3'23"57 

70 LUCCHINI CRISTIAN 1999SC SONDALO13°    24'33"00     4'11"36 

69 LUCCHINI DAVIDE 2000SC SONDALO14°    24'46"35     4'24"72 

29 PEDROLINI LUCA 2000POL ALBOSAGGIA15°    24'47"58     4'25"94 

106 ALBAREDA LUCA 2000SPORTIVA LANZADA16°    25'02"74     4'41"10 

42 VANOTTI LUCA 2003POL ALBOSAGGIA17°    25'20"70     4'59"06 

36 BOSCACCI RICCARDO 2002POL ALBOSAGGIA18°    25'22"47     5'00"83 

41 MURADA SIMONE 2002POL ALBOSAGGIA19°    25'48"50     5'26"86 

15 GUSMEROLI GABRIELE 2000SC VALTARTANO20°    25'52"02     5'30"38 

25 DEBUGLIO ANDREA 2001POL ALBOSAGGIA21°    26'27"19     6'05"55 

79 DELL'AVANZO SIMONE 1997POL ALBOSAGGIA22°    27'05"66     6'44"02 

37 COLOMBINI TOMMASO 2003POL ALBOSAGGIA23°    27'46"04     7'24"40 

40 PRANDI MATTEO 2003POL ALBOSAGGIA24°    31'44"24    11'22"61 

38 SCALETTI ERIK 2003POL ALBOSAGGIA25°    34'03"36    13'41"73 

39 GADALDI GABRIELE 2002POL ALBOSAGGIA26°    37'35"00    17'13"36 

43 GIUGNI FABIO 2005POL ALBOSAGGIA27°    39'01"55    18'39"91 

103 RICCA MATTIA 2008GS CAMOSCI28°    42'33"61    22'11"97 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Giovani Femminile
Scarto

32 MURADA GIULIA 1998POL ALBOSAGGIA1°    22'28"03        0"00 
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92 COMPAGNONI GIULIA 1996SPORTIVA BORMIESE2°    22'44"32       16"28 

65 BESSEGHINI BEATRICE 1998SC SONDALO3°    26'22"14     3'54"11 

33 PEDROLINI ELISA 1998POL ALBOSAGGIA4°    26'32"29     4'04"25 

31 GHERARDI GIULIA 1997POL ALBOSAGGIA5°    27'12"75     4'44"72 

66 CASOLINI ANNA 1998SC SONDALO6°    28'14"96     5'46"92 

26 FOLINI ANNA 2001POL ALBOSAGGIA7°    28'25"19     5'57"16 

104 TOBALDO CHIARA 2003SPORTIVA LANZADA8°    34'17"93    11'49"90 

105 ALBAREDA MARTINA 2003SPORTIVA LANZADA9°    35'13"63    12'45"60 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Senior
Scarto

1 BOSCACCI MICHELE 1990CS ESERCITO1°    16'12"21        0"00 

3 ZANETTI MARINO 1994SPORTIVA PALU POSCHIAVO2°    18'17"54     2'05"32 

53 ZANABONI MASSIMILIANO 1972SC SONDALO3°    18'28"35     2'16"13 

107 VENTURINI PAOLO 1973POL ALBOSAGGIA4°    18'54"92     2'42"70 

35 CIOCCARELLA ALESSANDRO 1993POL ALBOSAGGIA5°    19'06"29     2'54"07 

14 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA6°    19'22"12     3'09"90 

17 CURTONI MATTIA 1981SC VALTARTANO7°    19'25"27     3'13"05 

90 DEL DOSSO CLAUDIO 1978POL ALBOSAGGIA8°    19'26"24     3'14"03 

34 LEONI FRANCESCO 1995POL ALBOSAGGIA9°    19'26"26     3'14"04 

20 TACCHINI GIOVANNI 1984SC VALTARTANO10°    19'31"50     3'19"28 

22 MAZZONI ANDREA 1986SC VALTARTANO11°    19'56"16     3'43"95 

23 TORRI MAURIZIO 1976SC VALTARTANO12°    20'11"90     3'59"68 

76 BONETTI STEFANO 1991SC ALTA VALTELLINA13°    20'18"05     4'05"84 

45 MORELLI ANDREA 1992POL ALBOSAGGIA14°    20'18"08     4'05"86 

18 CURTONI FILIPPO 1990SC VALTARTANO15°    20'29"31     4'17"09 

77 DELL'ANDRINO WALTER 1990SPORTIVA LANZADA16°    20'30"01     4'17"80 

55 IGNIZIO GIOVANNI 1977POL ALBOSAGGIA17°    20'32"95     4'20"73 

10 PASSINI RETO 1972SPORTIVA PALU POSCHIAVO18°    20'47"86     4'35"64 

30 MARANTA MAURIZIO 1991SC VALTARTANO19°    20'51"65     4'39"44 

100 SCHENATTI LUCA 1976SPORTIVA LANZADA20°    21'11"28     4'59"06 

47 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA21°    21'37"44     5'25"22 

58 MAZZA MATTEO 1989I MOT22°    21'37"52     5'25"30 

85 GIANOLI EDOARDO 1993POL ALBOSAGGIA23°    21'37"91     5'25"69 

5 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA24°    21'53"61     5'41"39 

56 RINALDI GIANCARLO 1989SC SONDALO25°    21'56"67     5'44"46 

8 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA26°    22'05"18     5'52"97 

91 SCENINI CRISTINI 1975POL ALBOSAGGIA27°    22'34"71     6'22"49 

88 MARTINELLI ALESSANDRO 1989SC VALTARTANO28°    22'34"95     6'22"73 

98 MORIONDO PAOLO 1975SC VALTARTANO29°    22'39"03     6'26"81 

52 COLOMBO MARCO 1986CAI CANTU30°    22'46"60     6'34"38 

4 PICCENI IVAN 1977SPORTIVA LANZADA31°    22'51"00     6'38"79 

6 TOBALDO DARIO 1972SPORTIVA LANZADA32°    23'15"97     7'03"75 

46 MANES ANDREA 1976SPORTIVA LANZADA33°    23'33"14     7'20"92 

9 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZDA34°    23'44"53     7'32"31 
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95 BOLIS MATTEO 1979ALTITUDE RACE35°    23'52"89     7'40"67 

101 MOTALLI GABRIELE 199036°    24'34"62     8'22"40 

89 PAROLINI GIULIO 1979SPORTIVA LANZADA37°    25'31"90     9'19"68 

57 PAREDI MATTIA 1988I MOT38°    27'13"01    11'00"79 

64 BERTI MARCO 1983MOUNTAIN RACE39°    27'45"78    11'33"56 

96 CATTANEO GIANBATTISTA 1974ALTITUDE RACE40°    32'46"56    16'34"34 

84 BIANCHINI WILLY 1982POL ALBOSAGGIA41°    32'57"26    16'45"05 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Senior Femminile
Scarto

11 ROSSI RAFFAELLA 1974SC VALTARTANO1°    21'35"47        0"00 

97 ASPARINI SARA 1980SC VALTARTANO2°    25'00"44     3'24"97 

102 REBECCHI FRANCESCA 1976GS CAMOSCI3°    28'56"03     7'20"56 

99 GAGGI SERENA 1981SPORTIVA LANZADA4°    35'27"50    13'52"03 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Master
Scarto

63 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL ALBOSAGGIA1°    18'48"70        0"00 

73 FRANZINI FABRIZIO 1965SC SONDALO2°    20'33"00     1'44"29 

44 BELOTTI LUCIANO 1968POL ALBOSAGGIA3°    21'23"81     2'35"10 

83 CRISTINI GIANLUCA 1969POL ALBOSAGGIA4°    21'41"15     2'52"45 

59 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA5°    22'21"28     3'32"57 

93 COMPAGNONI LUCIANO 1962SC SONDALO6°    22'32"22     3'43"51 

74 PINI BATTISTA 1968I MOT7°    22'44"67     3'55"96 

80 BERRA GIACOMO 1964SPORTIVA LANZADA8°    23'07"27     4'18"56 

50 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA9°    23'22"21     4'33"50 

75 CALNEGGIA DIEGO 1967POL ALBOSAGGIA10°    23'28"58     4'39"87 

7 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA11°    23'32"24     4'43"54 

16 GUSMEROLI CORRADO 1970SC VALTARTANO12°    23'42"45     4'53"74 

87 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA13°    23'47"92     4'59"21 

82 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA14°    24'44"20     5'55"49 

72 BORDONI PAOLO CARLO 1964SC SONDALO15°    24'46"23     5'57"52 

62 PAGANONI STEFANO 1968POL ALBOSAGGIA16°    24'46"23     5'57"52 

61 PIASINI DARIO 1950POL ALBOSAGGIA17°    25'39"00     6'50"30 

60 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA18°    26'13"59     7'24"89 

54 MOLTONI MICHELE 1961POL ALBOSAGGIA19°    27'26"17     8'37"46 

51 PILLININI GRAZIANO 1964CAI CANTU20°    27'38"02     8'49"31 

94 FORMETTI SAUL 196921°    28'04"69     9'15"98 

78 DELL'AVANZO EUGENIO 1966POL ALBOSAGGIA22°    29'15"70    10'26"99 

TempoPett Atleta AnnoSocietàClas

Master Femminile
Scarto

81 ARMENIA ELEONORA 1970SPORTIVA LANZADA1°    30'54"11        0"00 

86 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA2°    32'40"22     1'46"10 
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TempoPett Atleta AnnoSocietà

Classifica generale
Clas Scarto

1 BOSCACCI MICHELE 1990CS ESERCITO1°    16'12"21        0"00 

3 ZANETTI MARINO 1994SPORTIVA PALU POSCHIAVO2°    18'17"54     2'05"32 

53 ZANABONI MASSIMILIANO 1972SC SONDALO3°    18'28"35     2'16"13 

63 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL ALBOSAGGIA4°    18'48"70     2'36"49 

107 VENTURINI PAOLO 1973POL ALBOSAGGIA5°    18'54"92     2'42"70 

35 CIOCCARELLA ALESSANDRO 1993POL ALBOSAGGIA6°    19'06"29     2'54"07 

14 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA7°    19'22"12     3'09"90 

17 CURTONI MATTIA 1981SC VALTARTANO8°    19'25"27     3'13"05 

90 DEL DOSSO CLAUDIO 1978POL ALBOSAGGIA9°    19'26"24     3'14"03 

34 LEONI FRANCESCO 1995POL ALBOSAGGIA10°    19'26"26     3'14"04 

20 TACCHINI GIOVANNI 1984SC VALTARTANO11°    19'31"50     3'19"28 

22 MAZZONI ANDREA 1986SC VALTARTANO12°    19'56"16     3'43"95 

23 TORRI MAURIZIO 1976SC VALTARTANO13°    20'11"90     3'59"68 

76 BONETTI STEFANO 1991SC ALTA VALTELLINA14°    20'18"05     4'05"84 

45 MORELLI ANDREA 1992POL ALBOSAGGIA15°    20'18"08     4'05"86 

71 MUSCETTI TOMAS 1996SC SONDALO16°    20'21"63     4'09"42 

12 CORAZZA MATTEO 1997SC VALTARTANO17°    20'26"74     4'14"53 

13 GUSMEROLI DAVIDE 1998SC VALTARTANO18°    20'28"71     4'16"50 

18 CURTONI FILIPPO 1990SC VALTARTANO19°    20'29"31     4'17"09 

77 DELL'ANDRINO WALTER 1990SPORTIVA LANZADA20°    20'30"01     4'17"80 

55 IGNIZIO GIOVANNI 1977POL ALBOSAGGIA21°    20'32"95     4'20"73 

73 FRANZINI FABRIZIO 1965SC SONDALO22°    20'33"00     4'20"78 

48 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA23°    20'46"24     4'34"02 

10 PASSINI RETO 1972SPORTIVA PALU POSCHIAVO24°    20'47"86     4'35"64 

21 JOCHUM MATTEO 1996SPORTIVA PALU POSCHIAVO25°    20'48"44     4'36"23 

67 MUSCETTI MARCELLO 1999SC SONDALO26°    20'50"51     4'38"29 

30 MARANTA MAURIZIO 1991SC VALTARTANO27°    20'51"65     4'39"44 

100 SCHENATTI LUCA 1976SPORTIVA LANZADA28°    21'11"28     4'59"06 

24 BEVILAQUA MARCO 1999POL ALBOSAGGIA29°    21'12"91     5'00"69 

44 BELOTTI LUCIANO 1968POL ALBOSAGGIA30°    21'23"81     5'11"59 

11 ROSSI RAFFAELLA 1974SC VALTARTANO31°    21'35"47     5'23"25 

47 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA32°    21'37"44     5'25"22 

58 MAZZA MATTEO 1989I MOT33°    21'37"52     5'25"30 

85 GIANOLI EDOARDO 1993POL ALBOSAGGIA34°    21'37"91     5'25"69 

83 CRISTINI GIANLUCA 1969POL ALBOSAGGIA35°    21'41"15     5'28"94 

5 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA36°    21'53"61     5'41"39 

56 RINALDI GIANCARLO 1989SC SONDALO37°    21'56"67     5'44"46 

Sportiva Lanzada         www.sportivalanzada.it          info@sportivalanzada.it          Facebook: Sp ortiva Lanzada



TempoPett Atleta AnnoSocietà

Classifica generale
Clas Scarto

8 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA38°    22'05"18     5'52"97 

59 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA39°    22'21"28     6'09"06 

32 MURADA GIULIA 1998POL ALBOSAGGIA40°    22'28"03     6'15"81 

68 ZUBIANI SIMONE 2000SC SONDALO41°    22'28"73     6'16"51 

49 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA42°    22'31"27     6'19"05 

93 COMPAGNONI LUCIANO 1962SC SONDALO43°    22'32"22     6'20"00 

91 SCENINI CRISTINI 1975POL ALBOSAGGIA44°    22'34"71     6'22"49 

88 MARTINELLI ALESSANDRO 1989SC VALTARTANO45°    22'34"95     6'22"73 

98 MORIONDO PAOLO 1975SC VALTARTANO46°    22'39"03     6'26"81 

92 COMPAGNONI GIULIA 1996SPORTIVA BORMIESE47°    22'44"32     6'32"10 

74 PINI BATTISTA 1968I MOT48°    22'44"67     6'32"46 

52 COLOMBO MARCO 1986CAI CANTU49°    22'46"60     6'34"38 

27 FOLINI MATTEO 1999POL ALBOSAGGIA50°    22'50"88     6'38"66 

4 PICCENI IVAN 1977SPORTIVA LANZADA51°    22'51"00     6'38"79 

28 PAGANONI DAVIDE 2000POL ALBOSAGGIA52°    23'03"81     6'51"59 

80 BERRA GIACOMO 1964SPORTIVA LANZADA53°    23'07"27     6'55"05 

6 TOBALDO DARIO 1972SPORTIVA LANZADA54°    23'15"97     7'03"75 

50 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA55°    23'22"21     7'09"99 

75 CALNEGGIA DIEGO 1967POL ALBOSAGGIA56°    23'28"58     7'16"36 

7 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA57°    23'32"24     7'20"03 

46 MANES ANDREA 1976SPORTIVA LANZADA58°    23'33"14     7'20"92 

16 GUSMEROLI CORRADO 1970SC VALTARTANO59°    23'42"45     7'30"23 

9 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZDA60°    23'44"53     7'32"31 

19 COLZADA ETTORE 2002SC VALTARTANO61°    23'45"21     7'32"99 

87 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA62°    23'47"92     7'35"70 

95 BOLIS MATTEO 1979ALTITUDE RACE63°    23'52"89     7'40"67 

70 LUCCHINI CRISTIAN 1999SC SONDALO64°    24'33"00     8'20"78 

101 MOTALLI GABRIELE 199065°    24'34"62     8'22"40 

82 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA66°    24'44"20     8'31"99 

72 BORDONI PAOLO CARLO 1964SC SONDALO67°    24'46"23     8'34"01 

62 PAGANONI STEFANO 1968POL ALBOSAGGIA68°    24'46"23     8'34"01 

69 LUCCHINI DAVIDE 2000SC SONDALO69°    24'46"35     8'34"14 

29 PEDROLINI LUCA 2000POL ALBOSAGGIA70°    24'47"58     8'35"36 

97 ASPARINI SARA 1980SC VALTARTANO71°    25'00"44     8'48"22 

106 ALBAREDA LUCA 2000SPORTIVA LANZADA72°    25'02"74     8'50"52 

42 VANOTTI LUCA 2003POL ALBOSAGGIA73°    25'20"70     9'08"48 

36 BOSCACCI RICCARDO 2002POL ALBOSAGGIA74°    25'22"47     9'10"25 

89 PAROLINI GIULIO 1979SPORTIVA LANZADA75°    25'31"90     9'19"68 

61 PIASINI DARIO 1950POL ALBOSAGGIA76°    25'39"00     9'26"79 

41 MURADA SIMONE 2002POL ALBOSAGGIA77°    25'48"50     9'36"28 

15 GUSMEROLI GABRIELE 2000SC VALTARTANO78°    25'52"02     9'39"80 

60 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA79°    26'13"59    10'01"38 

65 BESSEGHINI BEATRICE 1998SC SONDALO80°    26'22"14    10'09"93 

25 DEBUGLIO ANDREA 2001POL ALBOSAGGIA81°    26'27"19    10'14"97 

33 PEDROLINI ELISA 1998POL ALBOSAGGIA82°    26'32"29    10'20"07 

79 DELL'AVANZO SIMONE 1997POL ALBOSAGGIA83°    27'05"66    10'53"44 

31 GHERARDI GIULIA 1997POL ALBOSAGGIA84°    27'12"75    11'00"54 

57 PAREDI MATTIA 1988I MOT85°    27'13"01    11'00"79 
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TempoPett Atleta AnnoSocietà

Classifica generale
Clas Scarto

54 MOLTONI MICHELE 1961POL ALBOSAGGIA86°    27'26"17    11'13"95 

51 PILLININI GRAZIANO 1964CAI CANTU87°    27'38"02    11'25"81 

64 BERTI MARCO 1983MOUNTAIN RACE88°    27'45"78    11'33"56 

37 COLOMBINI TOMMASO 2003POL ALBOSAGGIA89°    27'46"04    11'33"82 

94 FORMETTI SAUL 196990°    28'04"69    11'52"47 

66 CASOLINI ANNA 1998SC SONDALO91°    28'14"96    12'02"74 

26 FOLINI ANNA 2001POL ALBOSAGGIA92°    28'25"19    12'12"97 

102 REBECCHI FRANCESCA 1976GS CAMOSCI93°    28'56"03    12'43"81 

78 DELL'AVANZO EUGENIO 1966POL ALBOSAGGIA94°    29'15"70    13'03"49 

81 ARMENIA ELEONORA 1970SPORTIVA LANZADA95°    30'54"11    14'41"90 

40 PRANDI MATTEO 2003POL ALBOSAGGIA96°    31'44"24    15'32"03 

86 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA97°    32'40"22    16'28"00 

96 CATTANEO GIANBATTISTA 1974ALTITUDE RACE98°    32'46"56    16'34"34 

84 BIANCHINI WILLY 1982POL ALBOSAGGIA99°    32'57"26    16'45"05 

38 SCALETTI ERIK 2003POL ALBOSAGGIA100°    34'03"36    17'51"15 

104 TOBALDO CHIARA 2003SPORTIVA LANZADA101°    34'17"93    18'05"72 

105 ALBAREDA MARTINA 2003SPORTIVA LANZADA102°    35'13"63    19'01"42 

99 GAGGI SERENA 1981SPORTIVA LANZADA103°    35'27"50    19'15"28 

39 GADALDI GABRIELE 2002POL ALBOSAGGIA104°    37'35"00    21'22"78 

43 GIUGNI FABIO 2005POL ALBOSAGGIA105°    39'01"55    22'49"33 

103 RICCA MATTIA 2008GS CAMOSCI106°    42'33"61    26'21"39 
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ScartoPett Atleta AnnoSocietà

Regolarità
Tempo di riferimento calcolato come media tra il quarto e il quart'ultimo tempo:

TempoClas

27'08"10

   27'05"66 79 DELL'AVANZO SIMONE 1997POL ALBOSAGGIA        2"43 1°

   27'12"75 31 GHERARDI GIULIA 1997POL ALBOSAGGIA        4"65 2°

   27'13"01 57 PAREDI MATTIA 1988I MOT        4"91 3°

   27'26"17 54 MOLTONI MICHELE 1961POL ALBOSAGGIA       18"07 4°

   27'38"02 51 PILLININI GRAZIANO 1964CAI CANTU       29"92 5°

   26'32"29 33 PEDROLINI ELISA 1998POL ALBOSAGGIA       35"80 6°

   27'45"78 64 BERTI MARCO 1983MOUNTAIN RACE       37"68 7°

   27'46"04 37 COLOMBINI TOMMASO 2003POL ALBOSAGGIA       37"94 8°

   26'27"19 25 DEBUGLIO ANDREA 2001POL ALBOSAGGIA       40"90 9°

   26'22"14 65 BESSEGHINI BEATRICE 1998SC SONDALO       45"95 10°

   26'13"59 60 PEDROTTI VALERIO 1970SPORTIVA LANZADA       54"50 11°

   28'04"69 94 FORMETTI SAUL 1969       56"59 12°

   28'14"96 66 CASOLINI ANNA 1998SC SONDALO     1'06"86 13°

   25'52"02 15 GUSMEROLI GABRIELE 2000SC VALTARTANO     1'16"07 14°

   28'25"19 26 FOLINI ANNA 2001POL ALBOSAGGIA     1'17"09 15°

   25'48"50 41 MURADA SIMONE 2002POL ALBOSAGGIA     1'19"59 16°

   25'39"00 61 PIASINI DARIO 1950POL ALBOSAGGIA     1'29"09 17°

   25'31"90 89 PAROLINI GIULIO 1979SPORTIVA LANZADA     1'36"19 18°

   25'22"47 36 BOSCACCI RICCARDO 2002POL ALBOSAGGIA     1'45"62 19°

   25'20"70 42 VANOTTI LUCA 2003POL ALBOSAGGIA     1'47"39 20°

   28'56"03 102 REBECCHI FRANCESCA 1976GS CAMOSCI     1'47"93 21°

   25'02"74 106 ALBAREDA LUCA 2000SPORTIVA LANZADA     2'05"35 22°

   29'15"70 78 DELL'AVANZO EUGENIO 1966POL ALBOSAGGIA     2'07"60 23°

   25'00"44 97 ASPARINI SARA 1980SC VALTARTANO     2'07"65 24°

   24'47"58 29 PEDROLINI LUCA 2000POL ALBOSAGGIA     2'20"52 25°

   24'46"35 69 LUCCHINI DAVIDE 2000SC SONDALO     2'21"74 26°

   24'46"23 62 PAGANONI STEFANO 1968POL ALBOSAGGIA     2'21"86 27°

   24'46"23 72 BORDONI PAOLO CARLO 1964SC SONDALO     2'21"86 28°

   24'44"20 82 LENATTI ROBERTO 1953SPORTIVA LANZADA     2'23"89 29°

   24'34"62 101 MOTALLI GABRIELE 1990     2'33"47 30°

   24'33"00 70 LUCCHINI CRISTIAN 1999SC SONDALO     2'35"09 31°

   23'52"89 95 BOLIS MATTEO 1979ALTITUDE RACE     3'15"20 32°

   23'47"92 87 BARDEA VITO 1963SPORTIVA LANZADA     3'20"17 33°

   23'45"21 19 COLZADA ETTORE 2002SC VALTARTANO     3'22"88 34°

   23'44"53 9 GIORDANI MASSIMO 1981SPORTIVA LANZDA     3'23"56 35°

   23'42"45 16 GUSMEROLI CORRADO 1970SC VALTARTANO     3'25"65 36°

   23'33"14 46 MANES ANDREA 1976SPORTIVA LANZADA     3'34"95 37°

   23'32"24 7 ROSSI ENZO 1968SPORTIVA LANZADA     3'35"85 38°
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   23'28"58 75 CALNEGGIA DIEGO 1967POL ALBOSAGGIA     3'39"51 39°

   23'22"21 50 ROSSI BATTISTA 1953SPORTIVA LANZADA     3'45"89 40°

   30'54"11 81 ARMENIA ELEONORA 1970SPORTIVA LANZADA     3'46"01 41°

   23'15"97 6 TOBALDO DARIO 1972SPORTIVA LANZADA     3'52"12 42°

   23'07"27 80 BERRA GIACOMO 1964SPORTIVA LANZADA     4'00"82 43°

   23'03"81 28 PAGANONI DAVIDE 2000POL ALBOSAGGIA     4'04"28 44°

   22'51"00 4 PICCENI IVAN 1977SPORTIVA LANZADA     4'17"09 45°

   22'50"88 27 FOLINI MATTEO 1999POL ALBOSAGGIA     4'17"21 46°

   22'46"60 52 COLOMBO MARCO 1986CAI CANTU     4'21"49 47°

   22'44"67 74 PINI BATTISTA 1968I MOT     4'23"42 48°

   22'44"32 92 COMPAGNONI GIULIA 1996SPORTIVA BORMIESE     4'23"78 49°

   22'39"03 98 MORIONDO PAOLO 1975SC VALTARTANO     4'29"06 50°

   22'34"95 88 MARTINELLI ALESSANDRO 1989SC VALTARTANO     4'33"14 51°

   22'34"71 91 SCENINI CRISTINI 1975POL ALBOSAGGIA     4'33"39 52°

   22'32"22 93 COMPAGNONI LUCIANO 1962SC SONDALO     4'35"87 53°

   31'44"24 40 PRANDI MATTEO 2003POL ALBOSAGGIA     4'36"14 54°

   22'31"27 49 ROSSI ALESSANDRO 2001SPORTIVA LANZADA     4'36"82 55°

   22'28"73 68 ZUBIANI SIMONE 2000SC SONDALO     4'39"36 56°

   22'28"03 32 MURADA GIULIA 1998POL ALBOSAGGIA     4'40"06 57°

   22'21"28 59 PEDROTTI UGO 1970SPORTIVA LANZADA     4'46"81 58°

   22'05"18 8 MASA MAURIZIO 1973SPORTIVA LANZADA     5'02"91 59°

   21'56"67 56 RINALDI GIANCARLO 1989SC SONDALO     5'11"42 60°

   21'53"61 5 SERTORE DAVIDE 1976SPORTIVA LANZADA     5'14"48 61°

   21'41"15 83 CRISTINI GIANLUCA 1969POL ALBOSAGGIA     5'26"94 62°

   21'37"91 85 GIANOLI EDOARDO 1993POL ALBOSAGGIA     5'30"18 63°

   21'37"52 58 MAZZA MATTEO 1989I MOT     5'30"57 64°

   21'37"44 47 BARDEA FABIO 1987SPORTIVA LANZADA     5'30"65 65°

   32'40"22 86 PICCENI SIMONA 1966SPORTIVA LANZADA     5'32"12 66°

   21'35"47 11 ROSSI RAFFAELLA 1974SC VALTARTANO     5'32"62 67°

   32'46"56 96 CATTANEO GIANBATTISTA 1974ALTITUDE RACE     5'38"46 68°

   21'23"81 44 BELOTTI LUCIANO 1968POL ALBOSAGGIA     5'44"28 69°

   32'57"26 84 BIANCHINI WILLY 1982POL ALBOSAGGIA     5'49"16 70°

   21'12"91 24 BEVILAQUA MARCO 1999POL ALBOSAGGIA     5'55"18 71°

   21'11"28 100 SCHENATTI LUCA 1976SPORTIVA LANZADA     5'56"81 72°

   20'51"65 30 MARANTA MAURIZIO 1991SC VALTARTANO     6'16"44 73°

   20'50"51 67 MUSCETTI MARCELLO 1999SC SONDALO     6'17"58 74°

   20'48"44 21 JOCHUM MATTEO 1996SPORTIVA PALU POSCHIAVO     6'19"65 75°

   20'47"86 10 PASSINI RETO 1972SPORTIVA PALU POSCHIAVO     6'20"23 76°

   20'46"24 48 ROSSI GIOVANNI 1999SPORTIVA LANZADA     6'21"85 77°

   20'33"00 73 FRANZINI FABRIZIO 1965SC SONDALO     6'35"09 78°

   20'32"95 55 IGNIZIO GIOVANNI 1977POL ALBOSAGGIA     6'35"14 79°

   20'30"01 77 DELL'ANDRINO WALTER 1990SPORTIVA LANZADA     6'38"08 80°

   20'29"31 18 CURTONI FILIPPO 1990SC VALTARTANO     6'38"78 81°

   20'28"71 13 GUSMEROLI DAVIDE 1998SC VALTARTANO     6'39"38 82°

   20'26"74 12 CORAZZA MATTEO 1997SC VALTARTANO     6'41"35 83°

   20'21"63 71 MUSCETTI TOMAS 1996SC SONDALO     6'46"46 84°

   20'18"08 45 MORELLI ANDREA 1992POL ALBOSAGGIA     6'50"01 85°

   20'18"05 76 BONETTI STEFANO 1991SC ALTA VALTELLINA     6'50"04 86°

   34'03"36 38 SCALETTI ERIK 2003POL ALBOSAGGIA     6'55"26 87°
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   20'11"90 23 TORRI MAURIZIO 1976SC VALTARTANO     6'56"19 88°

   34'17"93 104 TOBALDO CHIARA 2003SPORTIVA LANZADA     7'09"83 89°

   19'56"16 22 MAZZONI ANDREA 1986SC VALTARTANO     7'11"93 90°

   19'31"50 20 TACCHINI GIOVANNI 1984SC VALTARTANO     7'36"59 91°

   19'26"26 34 LEONI FRANCESCO 1995POL ALBOSAGGIA     7'41"84 92°

   19'26"24 90 DEL DOSSO CLAUDIO 1978POL ALBOSAGGIA     7'41"85 93°

   19'25"27 17 CURTONI MATTIA 1981SC VALTARTANO     7'42"82 94°

   19'22"12 14 LANZI STEFANO 1975SPORTIVA LANZADA     7'45"97 95°

   19'06"29 35 CIOCCARELLA ALESSANDRO 1993POL ALBOSAGGIA     8'01"80 96°

   35'13"63 105 ALBAREDA MARTINA 2003SPORTIVA LANZADA     8'05"53 97°

   18'54"92 107 VENTURINI PAOLO 1973POL ALBOSAGGIA     8'13"17 98°

   18'48"70 63 BOSCACCI GRAZIANO 1969POL ALBOSAGGIA     8'19"39 99°

   35'27"50 99 GAGGI SERENA 1981SPORTIVA LANZADA     8'19"40 100°

   18'28"35 53 ZANABONI MASSIMILIANO 1972SC SONDALO     8'39"74 101°

   18'17"54 3 ZANETTI MARINO 1994SPORTIVA PALU POSCHIAVO     8'50"55 102°

   37'35"00 39 GADALDI GABRIELE 2002POL ALBOSAGGIA    10'26"90 103°

   16'12"21 1 BOSCACCI MICHELE 1990CS ESERCITO    10'55"88 104°

   39'01"55 43 GIUGNI FABIO 2005POL ALBOSAGGIA    11'53"45 105°

   42'33"61 103 RICCA MATTIA 2008GS CAMOSCI    15'25"51 106°
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